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Peel Mission - Pianka
'COLODERM PRO-AGE
200 ml
Cena 78,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 5907479386183

Opis produktu
COLODERM PRO-AGE CLEANSING FOAM 
Aksamitna pianka myjąca do twarzy i oczu, przeznaczona do codziennego oczyszczania skóry w każdym wieku. Delikatna
konsystencja z łatwością usuwa wszelkie pozostałości makijażu i zanieczyszczenia, a składniki aktywne nadają rytm procesom
w niej zachodzącym, stanowiąc doskonałe wsparcie dla Twojego naturalnego piękna.
Poj.200ml 

STOSOWANIE: Rano i wieczorem, na czyste dłonie zaaplikuj 2-3 pompki pianki COLODERM PRO-AGE CLEANSING FOAM, a
następnie nałóż produkt na zwilżoną skórę twarzy i okolicy oczu. Masuj dłońmi do uzyskania kremowej konsystencji. Całość
zmyj wodą. Osusz skórę, a następnie aplikuj tonik i krem.
PRZED UŻYCIEM WSTRZĄSNAĆ BUTELKĄ.
  

SKŁADNIKI AKTYWNE PRODUKTU:

COLOSTRUM - zwane także "młodziwem", to jeden z najlepiej przebadanych bioaktywnych surowców naturalnych, który
obfituje w ponad 250 substancji, m.in. czynników odpornościowych i wzrostowych, spowalniających oznaki starzenia, ale
także hormony, enzymy, poliamidy, pochodne kwasów nukleinowych, pochodne aminokwasów i inne. Jest to mieszanina o
zróżnicowanych właściwościach fizycznych, chemicznych i biologicznych. Pomaga w walce z problemami skórnymi, silnie
regeneruje, skutecznie walczy z trądzikiem, pomaga zniwelować egzemę, łagodzi podrażnienia.

KOMPLEKS TRZECH CERAMIDÓW - kompilacja lipidów (Ceramide NP; Ceramide AP; Ceramide EOP) naśladujących składem
i strukturą naturalny płaszcz lipidowy skóry, pomaga więc uzupełnić braki w tej naturalnej warstwie ochronnej, natłuszcza,
łagodzi podrażnioną skórę. Zapewnia odbudowę i wzmocnienie bariery ochronnej naskórka oraz intensywne nawilżenie. 

BETAINA - aminokwas, pochodna glicyny. Pomaga zachować równowagę wodno-lipidową. Ponadto betaina ma właściwości
wygładzające i łagodzące podrażnienia.

OLIWA Z OLIWEK - skład oliwy to w 99% lipidy.  Skład lipidów zbliżony jest do składu ludzkiego sebum. Zawarte w oliwie z
oliwek związki fenolowe i witamina E zmiatają wolne rodniki. Skwalan zapewnia regenerację płaszcza hydrolipidowego skóry,
delikatnie natłuszcza, zmiękcza, zapobiega nadmiernej utracie wody z naskórka.

OLEJ JOJOBA - charakteryzuje się wysoką zawartością witaminy E (tokoferoli), dzięki czemu wykazuje własności
regeneracyjne i antyoksydacyjne. Efektywnie nawilża i zmiękcza skórę, działa łagodząco na stany zapalne skóry, odżywia i
wygładza, sprzyja redukcji zmarszczek powodowanych suchością skóry.

NIACYNAMID - trwała forma wit. B3, jest łatwo przyswajana przez skórę i dobrze tolerowana. Stymuluje produkcję składników
lipidowych skóry (głównie ceramidów) oraz prekursorów składników odpowiedzialnych za utrzymanie odpowiedniego
nawodnienia skóry (keratyny, inwolukryny, filagryny), dzięki czemu widocznie poprawia barierę lipidową naskórka, skóra staje
się bardziej odporna na czynniki zewnętrzne i lepiej nawilżona.
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PANTENOL - zmniejsza utratę wody przez naskórek i skutecznie nawilża skórę, nadając jej miękkość i elastyczność, stymuluje
podziały komórkowe, dzięki czemu działa regenerująco, poprawia barierę lipidową naskórka.

EKSTRAKT Z RUMIANKU -  dzięki zawartości flawonoidów posiada właściwości antyutleniające oraz przeciwzapalne. Ponadto
działa przeciwbakteryjne, a także przyspiesza procesy gojenia się ran. Idealnie nadaje się do produktów dla skóry wrażliwej i
podrażnionej. Z racji aktywności antymikrobiologicznej rumianku, doskonale sprawdza się także do skóry trądzikowej
(działanie antyseptyczne). 
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